

JOB CAMERE S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2016

Dati anagrafici	
Sede in	35127 PADOVA (PD) CORSO STATI UNITI, 14
Codice Fiscale	04117630287
Numero Rea	PD 363191
P.I.	04117630287
Capitale Sociale Euro	600.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SR)
Settore di attività prevalente (ATECO)	ATTIVITA' DELLE AGENZIE DI FORNITURA DI LAVORO TEMPORANEO (INTERINALE) (782000)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si

Gli importi presenti sono espressi in Euro

v.2.5.2

JOB CAMERE S.R.L.

Stato patrimoniale

	31-12-2016	31-12-2015
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
7) altre	11.772	15.127
Totale immobilizzazioni immateriali	11.772	15.127
II - Immobilizzazioni materiali		
2) impianti e macchinario	314	553
4) altri beni	695	1.309
Totale immobilizzazioni materiali	1.009	1.862
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) crediti		
d-bis) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.837	3.837
Totale crediti verso altri	3.837	3.837
Totale crediti	3.837	3.837
Totale immobilizzazioni finanziarie	3.837	3.837
Totale immobilizzazioni (B)	16.618	20.826
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.093.975	4.077.042
Totale crediti verso clienti	1.093.975	4.077.042
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	144.635	135.430
Totale crediti tributari	144.635	135.430
5-ter) imposte anticipate	-	546.144
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	219.752	15.232
Totale crediti verso altri	219.752	15.232
Totale crediti	1.458.362	4.773.848
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	4.227.554	2.693.211
3) danaro e valori in cassa	2.213	1.507
Totale disponibilità liquide	4.229.767	2.694.718
Totale attivo circolante (C)	5.688.129	7.468.566
D) Ratei e risconti	14.371	4.790
Totale attivo	5.719.118	7.494.182
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	600.000	600.000
IV - Riserva legale	120.842	120.842
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	2.180.034	2.116.014
Varie altre riserve	2 ⁽¹⁾	1
Totale altre riserve	2.180.036	2.116.015
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	31.186	64.021

v.2.5.2

JOB CAMERE S.R.L.

Totale patrimonio netto	2.932.064	2.900.878
B) Fondi per rischi e oneri		
4) altri	1.800.704	2.224.685
Totale fondi per rischi ed oneri	1.800.704	2.224.685
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	23.664	159.627
D) Debiti		
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	151.001	245.992
Totale debiti verso fornitori	151.001	245.992
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	79.024	187.470
Totale debiti tributari	79.024	187.470
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	249.421	567.414
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	249.421	567.414
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	483.149	1.208.116
Totale altri debiti	483.149	1.208.116
Totale debiti	962.595	2.208.992
E) Ratei e risconti	91	-
Totale passivo	5.719.118	7.494.182

(1)

Varie altre riserve	31/12/2016	31/12/2015
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	2	1

v.2.5.2

JOB CAMERE S.R.L.

Conto economico

	31-12-2016	31-12-2015
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.219.846	14.029.422
5) altri ricavi e proventi		
altri	328.359	153.607
Totale altri ricavi e proventi	328.359	153.607
Totale valore della produzione	6.548.205	14.183.029
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.195	1.701
7) per servizi	880.954	849.074
8) per godimento di beni di terzi	54.482	72.961
9) per il personale		
a) salari e stipendi	3.814.729	8.940.988
b) oneri sociali	787.410	2.859.454
c) trattamento di fine rapporto	287.693	607.227
e) altri costi	9.397	54.449
Totale costi per il personale	4.899.229	12.462.118
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.381	4.441
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	853	1.097
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	66.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	4.234	71.538
12) accantonamenti per rischi	16.000	546.452
14) oneri diversi di gestione	68.627	33.094
Totale costi della produzione	5.924.721	14.036.938
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	623.484	146.091
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	294	149
Totale proventi diversi dai precedenti	294	149
Totale altri proventi finanziari	294	149
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	4	-
Totale interessi e altri oneri finanziari	4	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	290	149
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	623.774	146.240
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	46.444	166.662
imposte differite e anticipate	546.144	(84.443)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	592.588	82.219
21) Utile (perdita) dell'esercizio	31.186	64.021

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	31-12-2016	31-12-2015
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	31.186	64.021
Imposte sul reddito	592.588	82.219
Interessi passivi/(attivi)	(290)	(149)
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	623.484	146.091
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	-	607.227
Ammortamenti delle immobilizzazioni	4.234	5.537
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	4.234	612.764
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	627.718	758.855
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	2.983.067	367.038
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	(94.991)	51.049
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	(9.581)	35.881
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	91	-
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	(1.414.910)	(358.282)
Totale variazioni del capitale circolante netto	1.463.676	95.686
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	2.091.394	854.541
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	290	149
(Imposte sul reddito pagate)	3.335	(303.104)
(Utilizzo dei fondi)	(559.944)	(82.862)
Totale altre rettifiche	(556.319)	(385.817)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	1.535.075	468.724
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	-	(597)
Immobilizzazioni immateriali		
Disinvestimenti	(26)	1
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(26)	(596)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	-	(347.814)
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	-	(347.814)
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	1.535.049	120.314
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	2.693.211	2.573.831
Danaro e valori in cassa	1.507	573
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	2.694.718	2.574.404
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	4.227.554	2.693.211
Danaro e valori in cassa	2.213	1.507
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	4.229.767	2.694.718